5 חודשי מאסר וזאת על-תנאי, שלא יבצע הנאשם כל עבירת פשע לפי פקודת הסמים בתוך שנתיים מהיום;

ב. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא יעבור הנאשם בתוך שנתיים מהיום כל עבירת פשע לפי פקודת הסמים.

מורה על השמדת הסמים והמוצגים הקשורים בהם.

ככל שהופקדו כספים ולמרות עיקולים יוחזרו הכספים למפקידים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשפ"ג, 12 יולי 2023, במעמד הצדדים.